
Hamburger Tischtennis-Verband 2014/15

1. Landesliga Herren Staffel 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Sasel III 22 18 1 3 185:104 +81 37:7
2 Walddörfer SV 22 13 6 3 176:129 +47 32:12
3 Oberalster VfW III 22 12 4 6 165:137 +28 28:16
4 Turnerbund Hamburg-Eilbeck II 22 12 4 6 162:142 +20 28:16
5 TSV Glinde 22 13 1 8 164:127 +37 27:17
6 SC Poppenbüttel IV 22 10 1 11 149:152 -3 21:23
7 VfL Börnsen 22 8 4 10 152:154 -2 20:24
8 TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III 22 7 4 11 135:170 -35 18:26
9 Bramfelder SV II 22 8 1 13 123:169 -46 17:27

10 SC Vorwärts/Wacker 04 Hamburg 22 4 5 13 140:171 -31 13:31
11 TSV Reinbek 22 5 3 14 141:172 -31 13:31
12 Wandsbeker TSV Concordia 22 4 2 16 113:178 -65 10:34

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 04.09.2014 19:45 Oberalster VfW III Bramfelder SV II 9:2
Fr. 05.09.2014 19:30

19:45
19:45
19:45

SC Vorwärts/Wacker 04 Hamburg
TSV Sasel III
SC Poppenbüttel IV
Walddörfer SV

TSV Reinbek
Turnerbund Hamburg-Eilbeck II
VfL Börnsen
Wandsbeker TSV Concordia

8:8
9:4
9:5
9:4

Do. 11.09.2014 19:30 Wandsbeker TSV Concordia TSV Glinde 4:9
Fr. 12.09.2014 19:30

19:30
19:30
19:45

VfL Börnsen
Bramfelder SV II
Turnerbund Hamburg-Eilbeck II
TSV Reinbek

TSV Sasel III
SC Vorwärts/Wacker 04 Hamburg
Walddörfer SV
SC Poppenbüttel IV

3:9
9:7
8:8
9:7

Do. 18.09.2014 19:45 Oberalster VfW III Wandsbeker TSV Concordia 8:8
Fr. 19.09.2014 19:30

19:30
19:45

SC Vorwärts/Wacker 04 Hamburg
Turnerbund Hamburg-Eilbeck II
SC Poppenbüttel IV

TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III
VfL Börnsen
Bramfelder SV II

8:8
8:8
9:5

Do. 25.09.2014 19:30 Wandsbeker TSV Concordia SC Vorwärts/Wacker 04 Hamburg 9:6
Fr. 26.09.2014 19:30

19:30
19:30
19:45
19:45

Bramfelder SV II
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III
TSV Glinde
Walddörfer SV
TSV Reinbek

TSV Sasel III
SC Poppenbüttel IV
Turnerbund Hamburg-Eilbeck II
Oberalster VfW III
VfL Börnsen

1:9
9:6
9:2
8:8
5:9

Do. 02.10.2014 19:45 v TSV Sasel III TSV Reinbek 9:4
Do. 09.10.2014 19:45 Oberalster VfW III TSV Glinde 3:9
Fr. 10.10.2014 19:30

19:30
19:30
19:45

SC Vorwärts/Wacker 04 Hamburg
VfL Börnsen
Turnerbund Hamburg-Eilbeck II
TSV Sasel III

Walddörfer SV
Bramfelder SV II
TSV Reinbek
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III

9:0 NA
3:9
9:6
9:5

Fr. 17.10.2014 19:30 v
19:45 v

TSV Glinde
SC Poppenbüttel IV

TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III
Wandsbeker TSV Concordia

9:3
9:5

Fr. 24.10.2014 19:30 v TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III Oberalster VfW III 9:6
Do. 30.10.2014 19:30

19:45
Wandsbeker TSV Concordia
Oberalster VfW III

TSV Sasel III
Turnerbund Hamburg-Eilbeck II

1:9
8:8

Fr. 31.10.2014 19:30
19:30
19:45

TSV Glinde
Bramfelder SV II
Walddörfer SV

SC Vorwärts/Wacker 04 Hamburg
TSV Reinbek
SC Poppenbüttel IV

9:4
9:7
9:6
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Hamburger Tischtennis-Verband 2014/15

1. Landesliga Herren Staffel 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 07.11.2014 19:30

19:30
19:30
19:45
19:45
19:45

SC Vorwärts/Wacker 04 Hamburg
VfL Börnsen
Turnerbund Hamburg-Eilbeck II
TSV Sasel III
SC Poppenbüttel IV
TSV Reinbek

Oberalster VfW III
Wandsbeker TSV Concordia
Bramfelder SV II
Walddörfer SV
TSV Glinde
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III

9:6
4:9
8:8
9:7
8:8
9:6

Do. 13.11.2014 19:30 Wandsbeker TSV Concordia TSV Reinbek 9:6
Fr. 14.11.2014 19:30

19:30
19:30
19:45

TSV Glinde
SC Vorwärts/Wacker 04 Hamburg
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III
Walddörfer SV

TSV Sasel III
Turnerbund Hamburg-Eilbeck II
Bramfelder SV II
VfL Börnsen

4:9
6:9
9:5
4:9

Mo.17.11.2014 19:45 v Oberalster VfW III SC Poppenbüttel IV 9:3
Fr. 21.11.2014 19:30

19:30
19:30
19:45
19:45
19:45

VfL Börnsen
Bramfelder SV II
Turnerbund Hamburg-Eilbeck II
TSV Sasel III
SC Poppenbüttel IV
TSV Reinbek

TSV Glinde
Wandsbeker TSV Concordia
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III
Oberalster VfW III
SC Vorwärts/Wacker 04 Hamburg
Walddörfer SV

9:4
2:9
9:5
7:9
9:5
5:9

Do. 27.11.2014 19:30
19:45

Wandsbeker TSV Concordia
Oberalster VfW III

TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III
VfL Börnsen

7:9
5:9

Fr. 28.11.2014 19:30
19:30
19:45
19:45

SC Vorwärts/Wacker 04 Hamburg
TSV Glinde
SC Poppenbüttel IV
Walddörfer SV

TSV Sasel III
TSV Reinbek
Turnerbund Hamburg-Eilbeck II
Bramfelder SV II

5:9
9:1
2:9
9:7

Mo.01.12.2014 19:30 v TSV Glinde Walddörfer SV 5:9
Fr. 05.12.2014 19:30

19:30
19:30
19:45
19:45

VfL Börnsen
Bramfelder SV II
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III
TSV Sasel III
TSV Reinbek

SC Vorwärts/Wacker 04 Hamburg
TSV Glinde
Walddörfer SV
SC Poppenbüttel IV
Oberalster VfW III

9:4
1:9
8:8
9:3
4:9

Fr. 12.12.2014 19:30 v
19:30 v

TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III
Turnerbund Hamburg-Eilbeck II

VfL Börnsen
Wandsbeker TSV Concordia

8:8
9:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 09.01.2015 19:30

19:30
19:30
19:45

TSV Glinde
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III
Bramfelder SV II
Walddörfer SV

SC Poppenbüttel IV
TSV Reinbek
Turnerbund Hamburg-Eilbeck II
TSV Sasel III

7:9
2:9
4:9
8:8

Do. 15.01.2015 19:30 Wandsbeker TSV Concordia Walddörfer SV 2:9
Fr. 16.01.2015 19:30

19:30
19:30
19:30
19:45

Turnerbund Hamburg-Eilbeck II
VfL Börnsen
Bramfelder SV II
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III
TSV Reinbek

TSV Sasel III
SC Poppenbüttel IV
Oberalster VfW III
TSV Glinde
SC Vorwärts/Wacker 04 Hamburg

4:9
3:9
4:9
9:5
8:8

Do. 22.01.2015 19:45 Oberalster VfW III TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III 9:1
Fr. 23.01.2015 19:30

19:30
19:45
19:45
19:45

SC Vorwärts/Wacker 04 Hamburg
TSV Glinde
TSV Sasel III
SC Poppenbüttel IV
Walddörfer SV

Bramfelder SV II
Wandsbeker TSV Concordia
VfL Börnsen
TSV Reinbek
Turnerbund Hamburg-Eilbeck II

9:3
9:4
9:6
4:9
9:4

Do. 29.01.2015 19:30 Wandsbeker TSV Concordia Oberalster VfW III 4:9
Fr. 30.01.2015 19:30

19:30
19:30
19:45
19:45

Bramfelder SV II
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III
VfL Börnsen
TSV Reinbek
Walddörfer SV

SC Poppenbüttel IV
SC Vorwärts/Wacker 04 Hamburg
Turnerbund Hamburg-Eilbeck II
TSV Sasel III
TSV Glinde

9:7
8:8
9:4
6:9
9:4

Do. 05.02.2015 19:45 Oberalster VfW III Walddörfer SV 8:8
Fr. 06.02.2015 19:30

19:30
19:30
19:45
19:45

SC Vorwärts/Wacker 04 Hamburg
Turnerbund Hamburg-Eilbeck II
VfL Börnsen
TSV Sasel III
SC Poppenbüttel IV

Wandsbeker TSV Concordia
TSV Glinde
TSV Reinbek
Bramfelder SV II
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III

8:8
9:4
8:8
9:5
6:9

Do. 12.02.2015 19:30 Wandsbeker TSV Concordia SC Poppenbüttel IV 3:9
Fr. 13.02.2015 19:30

19:30
19:30
19:45
19:45

TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III
TSV Glinde
Bramfelder SV II
Walddörfer SV
TSV Reinbek

TSV Sasel III
Oberalster VfW III
VfL Börnsen
SC Vorwärts/Wacker 04 Hamburg
Turnerbund Hamburg-Eilbeck II

0:9
6:9
9:5
9:4
6:9
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Hamburger Tischtennis-Verband 2014/15

1. Landesliga Herren Staffel 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 20.02.2015 19:30

19:30
19:30
19:45
19:45
19:45

SC Vorwärts/Wacker 04 Hamburg
Turnerbund Hamburg-Eilbeck II
VfL Börnsen
TSV Sasel III
SC Poppenbüttel IV
TSV Reinbek

TSV Glinde
Oberalster VfW III
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III
Wandsbeker TSV Concordia
Walddörfer SV
Bramfelder SV II

5:9
4:9
9:4
9:2
5:9
5:9

Do. 26.02.2015 19:45 Oberalster VfW III SC Vorwärts/Wacker 04 Hamburg 9:3
Fr. 06.03.2015 19:30 v VfL Börnsen Walddörfer SV 8:8
Fr. 20.03.2015 19:30

19:30
19:45
19:45

Turnerbund Hamburg-Eilbeck II
Bramfelder SV II
TSV Sasel III
TSV Reinbek

SC Vorwärts/Wacker 04 Hamburg
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III
TSV Glinde
Wandsbeker TSV Concordia

9:4
9:5
3:9
9:3

Do. 26.03.2015 19:30
19:45

Wandsbeker TSV Concordia
Oberalster VfW III

Bramfelder SV II
TSV Sasel III

5:9
5:9

Fr. 27.03.2015 19:30
19:30
19:30
19:45

SC Vorwärts/Wacker 04 Hamburg
TSV Glinde
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III
Walddörfer SV

SC Poppenbüttel IV
VfL Börnsen
Turnerbund Hamburg-Eilbeck II
TSV Reinbek

7:9
9:7
6:9
9:4

Fr. 10.04.2015 19:30 v
19:45 v

Wandsbeker TSV Concordia
SC Poppenbüttel IV

VfL Börnsen
Oberalster VfW III

2:9
9:0 NA

Fr. 17.04.2015 19:30
19:30
19:30
19:30
19:45
19:45

Turnerbund Hamburg-Eilbeck II
VfL Börnsen
Bramfelder SV II
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III
TSV Sasel III
TSV Reinbek

SC Poppenbüttel IV
Oberalster VfW III
Walddörfer SV
Wandsbeker TSV Concordia
SC Vorwärts/Wacker 04 Hamburg
TSV Glinde

9:2
7:9
1:9
9:4
9:4
7:9

Do. 23.04.2015 19:30
19:45

Wandsbeker TSV Concordia
Oberalster VfW III

Turnerbund Hamburg-Eilbeck II
TSV Reinbek

6:9
9:6

Fr. 24.04.2015 19:30
19:30
19:45
19:45

SC Vorwärts/Wacker 04 Hamburg
TSV Glinde
SC Poppenbüttel IV
Walddörfer SV

VfL Börnsen
Bramfelder SV II
TSV Sasel III
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III

9:5
9:3
9:5
9:3
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